AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO AMAZONAS - ADS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 004/2018
Registro de Preços Nº 004/2018

 A Agência de Desenvolvimento Sustentável

do Amazonas - ADS, através da Comissão Interna de
Licitação - CIL, torna público o CANCELAMENTO da
Licitação, na Modalidade PREGAO PRESENCIAL, tendo
em vista que serão necessárias alterações no Edital e
Termo de Referência, devidamente justificados e anexados
ao processo licitatório, nos termos do art. 49 da Lei nº
8.666/93.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇAO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS COM
OPERADOR/MOTORISTAS, TRANSPORTE
ALIMENTAÇAO, HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS
DIRETAS E INDIRETAS E TODA A ESTRUTURA
NECESSÁRIA PARA O MELHORAMENTO DE
ESTRADAS VICINAIS (RAMAIS), NA CAPITAL E NOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO AMAZONAS.

Manaus, 02 de Abril de 2018.

ALCELANIA DE SOUZA ALMEIDA FLORES
Presidente da CIL/ADS